
Si të bëni blerje 
të sigurta online

Para blerjesPara blerjesPara blerjes
Vizitoni faqe me reputacion dhe te sigurta

Jini të kujdesshëm ndaj ofertave dhe
promovimeve të rreme 

Gjatë blerjesGjatë blerjesGjatë blerjes
Mos i zbuloni informacionet tuaja të ndjeshme
(Për shembull informacione të llogarisë suaj)

Kuptoni qartë mënyrën e pagesës dhe
marrëveshjet e rimbursimit

Pas blerjesPas blerjesPas blerjes
Mbani dhe kontrolloni  të dhënat e transaksioneve

Kontrolloni me kujdes artikujt  kur i merrni
përpara se të nënshkruani
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